

TRANSPORTO MAŠINŲ INŽINERIJA
PAPILDOMŲJŲ STUDIJŲ PROGRAMOS APRAŠAS

Fakultetas	ŽEMĖS ŪKIO INŽINERIJOS	
Studijų krypčių grupės pavadinimas	Inžinerijos mokslai	
Studijų krypties pavadinimas	Transporto inžinerija	
Kvalifikaciniai reikalavimai stojantiejiems	<ul style="list-style-type: none"> • baigė koleginių studijų programas ir įgijo profesinio bakalauro kvalifikaciją • koleginių studijų ir pageidaujamų papildomųjų studijų kryptys sutampa arba yra giminingos 	
Studijų programos tikslai	Suteikti žinias ir praktinius gebėjimus siekiant įgyti kompetenciją, būtiną sėkmingoms TRANSPORTO MAŠINŲ INŽINERIJOS magistrantūros studijoms	
Studijų programos trukmė	12 mėn. (studijos organizuojamos sesijiniu būdu)	
Studijų programos apimtis	Iki 54 kreditų	
Studijų programos sandara	Pavadinimas	Kreditų skaičius
Privalomieji studijų moduliai	Aukštoji matematika*	5,0
	Kompiuterizuotas projektavimas*	3,0
	Termodinamika	3,0
	Inžinerinė mechanika	6,0
	Transporto sistemos ir aplinkosauga	6,0
	Hidraulinės ir pneumatines sistemos	3,0
	Transporto ir jėgos mašinos	7,0
	Transporto priemonių eksploatavimo technologijos	7,0
	Automobilių valdymo sistemos ir mechatronika	7,0
	Logistikos centrų inžinerinės sistemos	3,0
	Baigiamasis darbas	4,0
		* studijų dalykas dažniausiai užskaitomas iš koleginių studijų, priklausomai nuo baigtos studijų programos kolegijoje
Dokumentų pateikimo vieta ir laikas	<p>Vieta: Žemės ūkio inžinerijos fakultetas II rūmai, Studentų g. 5 – 303, 302 kab., Akademija, Kauno r., Pasiteirauti: tel. (8 37) 75 23 32; (8 37) 75 23 24, el. paštas: if@asu.lt Laikas: darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.</p>	
Stojimo dokumentų sąrašas	<ul style="list-style-type: none"> – Prašymas; – aukštosios mokyklos koleginių studijų baigimo diplomas ir jo priedėlis (priedas) (originalus parodyti, kopijas įteikti); – pasas arba asmens tapatybės kortelė (originalus parodyti, kopijas įteikti); – 2 fotonuotraukos (3x4 cm); – dokumento, patvirtinančio pavardės keitimą, jeigu ne visi pateikiami dokumentai yra ta pačia pavarde (kopijos); 	

	– dokumentas, patvirtinantis, kad sumokėta stojamoji įmoka.
Kontaktai dėl papildomos informacijos	ASU centriniai rūmai, Studentų g. 11 – 159 arba 344 kab., Akademija, Kauno r., tel. (8-37) 75 22 00, (8-699) 80403, el. paštas: priemimas@asu.lt